鹿 ド 協 第 ３ ０ 号

令和２年３月１０日

鹿児島県ドッジ－ル協会公認審判員 様

鹿児島県ドッジボール協会

理 事 長 外 薗 利 博

競技委員長 谷 崎 勝 平

令和２年度鹿児島県内ドッジボール大会等審判員希望調査について（照会）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして希望調査を行いますので、下記の要領で御提出ください。

御多用の折とは存じますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 記入方法

別紙調査票の参加有無の欄に 下枠の記号を御記入ください。

○：可能 △：不明 ×：不可

２ 提出等

⑴ 提出方法 メール、ＦＡＸ、ＬＩＮＥ（写メ可）

※ ４月４日（土）に開催される「公認審判員更新講習会」におい

て提出しても構いません。

⑵ 提 出 先 鹿児島県ドッジボール協会事務局長

⑶ 提出期限 令和２年４月２３日（木）

【事務局】

〒899-0208 出水市文化町２３番地

出水市国体推進課

電 話 ０９９６－６３－４１８７

ＦＡＸ ０９９６－６３－４１８２

メール kokutai@city.izumi.kagoshima.jp

mailto:kokutai@city.izumi.kagoshima.jp

審
判

員
名

※

大

会
期

日
、
場

所
等

は
変

更
す
る
こ
と
が

あ
り
ま
す
。

月
日

曜
事

業
名
（
大

会
名
）

会
場
名

審
判
員

予
定
数

参
加

有
無

6
7

日
Ｗ
Ａ
Ｋ
Ａ
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

松
元

平
野

岡
体

育
館

１
０
名

6
2
1

日
第

7
5
回

国
民

体
育

大
会
デ
モ
ン
ス
ト
レ
ー
シ
ョ
ン
ス
ポ
ー
ツ

ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

競
技

大
崎

町
総

合
体

育
館

３
２
名

6
2
7

土
全

日
本

小
学

生
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

選
手

権
鹿

児
島

県
大

会
及
び
錦

江
湾

大
会

【
Ｄ
１
、
Ｄ
２
】

松
元

平
野

岡
体

育
館

２
６
名

6
2
8

日
東

谷
山

校
区
あ
い
ご
会

ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

東
谷

山
小

学
校

体
育
館

２
名

7
4

土
伊

敷
校

区
あ
い
ご
会

ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

伊
敷

小
学

校
体

育
館

１
０
名

8
2

日
鴨

池
ブ
ロ
ッ
ク
あ
い
ご
会

ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

※
未
定

６
名

1
1

1
5

日
串

木
野
ラ
イ
オ
ン
ズ
ク
ラ
ブ
学

童
親

善
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

い
ち
き
串

木
野

市
総

合
体

育
館

１
０
名

1
1

2
1

土
鹿

児
島

県
秋

季
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

【
Ｄ
１
、
Ｄ
２
、
中

学
生
】

郡
山

体
育
館

２
２
名

1
1

2
2

日
川

内
第

一
ラ
イ
オ
ン
ズ
ク
ラ
ブ
旗

争
奪

小
学

生
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

【
中

学
年
・
高

学
年
】

サ
ン
ア
リ
ー
ナ
せ

ん
だ
い

２
０
名

1
2

5
土

お
れ

ん
じ
カ
ッ
プ
小

学
生
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

【
中

学
年
・
高

学
年
・
小

規
模

校
】

出
水

市
総

合
体

育
館

１
２
名

1
2

1
9

土
Ｗ
Ａ
Ｎ
Ｉカ

ッ
プ
小

学
生
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

国
分

総
合

体
育
館

１
０
名

1
1
0

日
ド
リ
ー
ム
カ
ッ
プ
小

学
生
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

鹿
屋

市
串

良
平

和
ア
リ
ー
ナ

１
５
名

2
1
4

日
い
じ
ゅ
う
い
ん
カ
ッ
プ
小

学
生
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

伊
集

院
総

合
体

育
館

２
名

2
2
0

土
A
・
コ
ー
プ
カ
ッ
プ
春

の
全

国
大

会
鹿

児
島

県
大

会
及
び
桜

島
大

会

【
Ｄ
１
、
Ｄ
２
】

桜
島

総
合

体
育
館

２
６
名

県
ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

協
会

事
務

局

F
A
X

０
９
９
６
－

６
３
－

４
１
８
２

提

出
期

限
：
４
月

２
３
日

令
和

２
年

度

鹿

児
島

県
内

ド
ッ
ジ
ボ
ー
ル

大
会

等
審

判
員

希
望

調
査

票

別

紙